
Cod. Determ: DT660582G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 643/2023

pubblicata il 11/04/2023 Reg. del Settore n. 127 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  Affidamento  Servizio  di  trasporto  scolastico  in  favore  di  alunno
diversamente abile - A.S. 2022/2023. Codice Smart CIG: Z3F3A9FCF4.



Cod. Determ: DT660582G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   643/2023

pubblicata il 11/04/2023 Reg. del Settore n. 127 / 2023

Settore  6 - WELFARE

_________

DOTT.SSA SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Affidamento Servizio di trasporto scolastico in favore di alunno diversamente abile -

A.S. 2022/2023. Codice Smart CIG: Z3F3A9FCF4.

Il Direttore di Settore

Visto il DM 30/05/2022 recante “Incremento dotazione FSC 2022 Trasporto studenti in disabilità
- Art. 1, co. 449, lett. d) octies”;

Vista la Determinazione dirigenziale n. 2417 del 02/01/2023;

Visti: 

- il T.U. decreto legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

- il Decreto Sindacale n. 2336/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
n. 6 Welfare all’Avv. Matilde Fittante;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di affidare alla Ditta Adiss Multiservice Coop Scs, con sede legale Rione Colonne, 19 – 87027



Cod. Determ: DT660582G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Paola  (CS),  Cod.  Fisc./Partita  IVA:  02699110785,  indirizzo  di  posta  elettronica  certificata:
adissmultiservice@pec.it, il Servizio di Trasporto Scolastico Alunni Disabili - A.S. 2022/2023” in
favore  del  minore  D.G.S.M.,  frequentante  la  scuola  dell’infanzia  “ Istituto  Comprensivo  Statale
“Via Roma – Spirito Santo” di Cosenza, per il periodo dal 03/04/2023 al 30/06/2023.

Di rinviare a successivo atto dirigenziale la definizione dell’aspetto finanziario-contabile;

Di fare  espressamente  presente  che il  Responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  dell’art.  31  del
D.lgs. 50/2016, è la Dott.ssa Sofia Vetere.

Di  specificare  che  è  stato  assegnato  il  seguente  Codice  identificativo  di  Gara  (Smart  CIG)  n.
Z3F3A9FCF4.

Di accertare, altresì, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui
all’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  da  parte  del
responsabile del servizio.

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line di codesto Comune, ai
sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 e s.m.i.

Di disporre, altresì, la pubblicazione delle note informative del presente atto sul Portale dell'Ente
ai sensi dell'art. 26 comma 2 del D. Lgs n. 33 del 14/03/2013.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Preventivo
2 - File PDF NON PUBBLICATO - Schema di Lettera Commerciale
3 - File PDF NON PUBBLICATO - Smart CIG

Il Direttore di Settore

Cosenza 31/03/2023 Matilde Fittante
____________________________

 


